
       令和 4 年 9 月 1 日 
PTA 保護者の皆様 

県立須磨東高等学校  
PTA 会長 藤原 章平  

 

PTA 進路講演会のお知らせと申込の案内について 
 
 残暑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、PTA 活動にご
理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 
 さて、この度、下記の通り講師の先生をお招きして進路講演会を計画致しました。入試の最新情報や
受験生をもつ保護者の心構えなど、今皆様が関心を持たれている事を中心に講演をしていただく予定に
なっております。つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参加いただきますようお願い申
し上げます。 

記 
1 日 時 令和 4 年 10 月 18 日（火）  
2 受 付 13 時 30 分~ 
  講演会開始 14 時～ （約 60 分） 
3 場 所 本校 体育館 （人数により変更する場合がございます） 
4 演 題 『大学受験の最新情報と受験生の保護者としての心構え』 

5 講 師 大学受験進学アドバイザー 伊藤
いとう

 智
さとし

 氏 

  プロフィール 
大学受験予備校時代は、チューター経験はもちろん、教務部長等の重職を歴任。退職後
は阪神間の私立高校に勤務し、7 年間にわたり進路指導を専門に京・阪・神大の合格実
績作りを指揮。まさに大学受験指導のスペシャリストであり、高校における保護者会等
の講演なども数多くこなしている。わかりやすく受験について語ることには定評があ
る。         以上 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 
参加を希望される方は下記の QR コードよりお申込みいただきますようお願い致します。（QR コードに
は、いくつか質問がございますのでご入力ください。）  

 締め切り日は 9 月 9 日（金）です。 
  
  
 

https://forms.gle/cwyURCvk7LSTQDW88 

参加される方は、こちらの
QR コードを読み込んで、
表示されたご質問にお答え
ください。 

      

【問い合わせ】 
県立須磨東高等学校 PTA 事務局 
担 当  古 河（ふるかわ） 
電 話  078-791-3184（月.水.金） 
メール  sumahigasipta@ybb.ne.jp 


